

## 譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報表乃根據中華民國會計準則並以台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以台幣版為準。請悉知。

### 自給合併損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第四季 2011	第三季 2011	第四季 2011	第四季 2010	一至四季 2011	一至四季 2010	第四季 2011	第三季 2011	第四季 2011	第四季 2010	一至四季 2011	一至四季 2010
銷貨收入淨額	29,624	17,673	29,624	13,518	79,267	50,528	896,131	515,233	896,131	435,596	2,329,664	1,592,528
銷貨成本	15,141	9,246	15,141	7,738	41,233	28,983	458,025	269,552	458,025	248,698	1,211,843	913,457
營業毛利	14,483	8,427	14,483	5,780	38,034	21,545	438,106	245,681	438,106	186,898	1,117,821	679,071
研究發展費用	3,259	2,856	3,259	1,865	10,927	7,138	98,581	83,264	98,581	60,892	321,158	225,014
推銷費用	1,700	1,242	1,700	971	5,017	3,395	51,439	36,209	51,439	31,167	147,463	106,969
管理及總務費用	1,067	1,031	1,067	866	3,684	2,404	32,274	30,037	32,274	27,692	108,277	75,762
營業費用合計	6,026	5,129	6,026	3,703	19,629	12,936	182,294	149,510	182,294	119,751	576,899	407,745
營業淨利	8,457	3,298	8,457	2,077	18,405	8,609	255,813	96,171	255,813	67,147	540,922	271,326
營業外收入及費用(附註1)	17	7	17	15	47	63	507	(127)	507	(535)	1,387	269
稅前淨利	8,473	3,305	8,473	2,092	18,452	8,672	256,320	96,044	256,320	66,612	542,309	271,595
所得稅費用	1,544	680	1,544	(61)	3,017	(0)	46,693	19,799	46,693	(1,904)	88,658	(1)
<b>合併淨損益</b>	<b>6,930</b>	<b>2,626</b>	<b>6,930</b>	<b>2,153</b>	<b>15,436</b>	<b>8,672</b>	<b>209,627</b>	<b>76,245</b>	<b>209,627</b>	<b>68,516</b>	<b>453,651</b>	<b>271,596</b>
基本每股盈餘(元)	\$0.14	\$0.06	\$0.14	\$0.17	\$0.39	\$0.74	\$4.10	\$1.72	\$4.10	\$5.43	\$11.50	\$23.19
基本加權平均股數(仟股)	51,158	44,325	51,158	12,626	39,432	11,714	51,158	44,325	51,158	12,626	39,432	11,714
稀釋每股盈餘(元)	\$0.13	\$0.05	\$0.13	\$0.05	\$0.32	\$0.21	\$3.89	\$1.59	\$3.89	\$1.61	\$9.43	\$6.46
稀釋加權平均股數(仟股)	53,892	47,914	53,892	42,510	48,083	42,011	53,892	47,914	53,892	42,510	48,083	42,011

附註1：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所專至。

## 譜瑞科技股份有限公司

### 自給合併資產負債表

	美金仟元		新台幣仟元	
	12月31日 2011	12月31日 2010	12月31日 2011	12月31日 2010
	<b>流動資產</b>			
現金及約當現金	63,709	17,848	1,929,096	519,918
受限制資產	-	1,000	-	30,735
短期投資	1,064	-	32,221	-
遞延所得稅資產—流動	65	84	1,961	2,456
應收帳款淨額	20,638	8,051	624,904	234,516
存貨	6,049	2,924	183,172	85,178
其他流動資產—其他	770	655	23,312	17,469
流動資產合計	92,294	30,562	2,794,666	890,272
固定資產淨額	2,168	975	65,635	27,432
其他資產	160	101	4,839	3,923
<b>資產總額</b>	<b>94,621</b>	<b>31,638</b>	<b>2,865,139</b>	<b>921,627</b>
<b>流動負債</b>				
應付帳款	12,476	4,652	377,768	139,946
應付所得稅	2,784	15	84,458	448
其他流動負債	666	511	20,024	18,559
應付費用	4,640	2,620	140,497	68,209
負債總額	20,566	7,798	622,747	227,162
股東權益				
股本	16,667	12,981	511,578	398,430
資本公積	40,722	9,676	1,219,676	322,342
未分配盈餘	16,476	996	485,042	31,390
累積換算調整數(附註2)	190	187	26,096	(57,697)
股東權益總額	74,055	23,840	2,242,392	694,465
<b>負債及股東權益總額</b>	<b>94,621</b>	<b>31,638</b>	<b>2,865,139</b>	<b>921,627</b>

附註2：微小差異系來自美國GAAP和台灣GAAP對科目分類不同所專至。

## 譜瑞科技股份有限公司

### 自給合併現金流量表

	美金仟元		新台幣仟元	
	12月31日 2011	12月31日 2010	12月31日 2011	12月31日 2010
	<b>營業活動之現金流量：</b>			
合併總損益	15,436	8,672	453,651	271,596
折舊和攤銷費用	606	571	18,349	17,187
匯率調整數	48	15	1,448	-
員工認股權酬勞成本	504	330	15,251	10,410
應收帳款	(12,587)	(5,058)	(381,130)	(147,326)
存貨	(3,125)	(470)	(94,632)	(13,678)
其他流動資產	(271)	(316)	(8,191)	(9,026)
應付帳款	7,823	1,633	236,894	40,140
其他流動負債	156	174	4,712	7,193
應付費用	2,016	942	61,032	32,710
應付所得稅	2,836	(22)	85,784	(641)
營業活動之淨現金流入	13,441	6,471	393,168	208,565
<b>投資活動之現金流量</b>				
購置固定資產償款	(1,798)	(810)	(54,458)	(24,683)
投資活動之淨現金流出	(1,798)	(810)	(54,458)	(24,683)
<b>融資活動之現金流量</b>				
員工行使認股權及現金增資	34,219	562	1,036,159	18,333
融資活動之淨現金流入	34,219	562	1,036,159	18,333
匯率調整數			34,309	(54,156)
本期現金及約當現金增加(減少)	45,862	6,223	1,409,178	148,059
期初現金及約當現金餘額	17,847	11,624	519,918	371,859
<b>期末現金及約當現金餘額</b>	<b>63,709</b>	<b>17,847</b>	<b>1,929,096</b>	<b>519,918</b>